Mitgliedsantrag der Wählergemeinschaft Stark für Selm

Die Wählergemeinschaft Stark für Selm setzt sich für eine bürgernahe, transparente und zukunftsorientierte Kommunalpolitik ein. Wir fördern aktiv Bürgerbeteiligung, nachhaltige Stadtentwicklung und soziale Gerechtigkeit. Unsere Ziele sind das Wohl aller Bürgerinnen und Bürger sowie die Entwicklung unserer Stadt Selm in eine lebenswerte Zukunft

Ich beantrage die Aufnahme in die Wählergemeinschaft Stark für Selm

Persönliche Angaben
Vorname:
Nachname:
Geburtsdatum:
Anschrift:
PLZ/Ort:
Telefon:
E-Mail:
Erklärung
Mit meiner Unterschrift erkläre ich:
Ich erkenne die Satzung der Wählergemeinschaft an.
Ich unterstütze die Ziele der Wählergemeinschaft
Ich bin bereit, den festgelegten Mitgliedsbeitrag in Höhe von 1 Euro jährlich zu entrichten.
Mir ist bekannt, dass über meine Aufnahme in die Wählergemeinschaft der Vorstand einstimmig entscheidet.
Datenschutz
Ich stimme der Speicherung und Verarbeitung meiner persönlichen Daten im Rahmen der Mitgliedschaft zu. Die Daten werden ausschließlich für interne Zwecke der Wählergemeinschaft Stark für Selm verwendet und nicht an Dritte weitergegeben. Ich kann die Einwilligung jederzeit widerrufen.
Unterschrift
Ort/Datum:
Unterschrift:

Eingang des Antrags am:
Beschluss des Vorstands (einstimmig)
Ort/Datum:
Unterschrift Vorstandsvorsitzende/r:

Für den internen Gebrauch